
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

26 жовтня 2023 року   м. Рівне     № 4005 

 

 

Про внесення змін до Програми  

цифрового розвитку Рівненської  

міської територіальної громади  

на 2023–2025 роки, затвердженої  

рішенням Рівненської міської  

ради від 11.05.2023 № 3333 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" та Закону України "Про Національну 

програму інформатизації", з метою формування та реалізації заходів у сфері 

цифровізації, цифрових інновацій, електронної демократії та розвитку 

інформаційного суспільства Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми цифрового розвитку Рівненської міської 

територіальної громади на 2023–2025 роки, затвердженої рішенням Рівненської 

міської ради від 11.05.2023 № 3333 (зі змінами), зокрема такі зміни до додатків 

1 та 2 до Програми:  

1.1. у додатку 1, що стосується завдань Програми цифрового розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 2023–2025 роки: 

– пункт 2.3 у графі 9 "Очікуваний результат" після слів "спортивних 

закладах" доповнити словами і знаками ", а також у громадських місцях, на 

території загального користування тощо"; 

– пункт 2.8 у графі 3 "Виконавці" після слів "адміністративних послуг" 

доповнити знаком і словами ", виконавчі органи Рівненської міської ради"; 

– пункт 2.8 у графі 9 "Очікуваний результат" після слів "підтримка 

серверної інфраструктури" доповнити знаком і словами ". Облаштування 

серверного приміщення відповідно до встановлених вимог"; 

– розділ 2 "Розвиток цифрової інфраструктури громади" доповнити новими 

пунктами 2.20, 2.21 у редакції, що додається; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.10.2023 № 4005 

 

2 

1.2. у додатку 2, що стосується завдань Програми цифрового розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік: 

– пункт 2.3 у графі 9 "Очікуваний результат" після слів "спортивних 

закладах" доповнити словами і знаками ", а також у громадських місцях, на 

території загального користування тощо"; 

– пункт 2.8 у графі 2 "Виконавці" після слів "адміністративних послуг" 

доповнити знаком і словами ", виконавчі органи Рівненської міської ради"; 

– пункт 2.8 у графі 9 "Очікуваний результат" після слів "підтримка 

серверної інфраструктури" доповнити знаком і словами ". Облаштування 

серверного приміщення відповідно до встановлених вимог"; 

– розділ 2 "Розвиток цифрової інфраструктури громади" доповнити новими 

пунктами 2.20, 2.21 у редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, 

спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, 

захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, постійній 

комісії з питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю і 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – 

заступнику міського голови Євгенію Іванішину, директору Департаменту 

цифрової трансформації та забезпечення надання адміністративних послуг 

Рівненської міської ради Євгенії Курсик. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4005 

 

 

Доповнення до додатка 1 до Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади  

на 2023–2025 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3333 (зі змінами) 

 

Завдання Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023–2025 роки 

Перелік заходів Програми Строк 

виконання 

Програми 

Виконавці Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), тис. грн, у тому числі 

Очікуваний результат 

Разом 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.20. Облаштування та 

впровадження 

автоматизованих систем. 

Витрати на утримання 

2023–2025 Виконавчі органи 

Рівненської міської 

ради, комунальні 

підприємства, 

установи та організації 

  Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

Запровадження інноваційних 

та передових технологій для 

створення сучасної, розумної 

та безпечної громади 

2.21. Розвиток у громаді 

безбар’єрного простору 

для всіх груп населення з 

використанням IT-продуктів, 

комп’ютерного 

обладнання, супутніх 

послуг тощо 

2023–2025 Виконавчі органи 

Рівненської міської 

ради, комунальні 

підприємства, 

установи та організації 

  Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

Забезпечення (з використанням 

IT-продуктів, комп’ютерного 

обладнання, супутніх 

послуг тощо) рівного та 

безперешкодного доступу всіх 

груп населення до різних сфер 

життєдіяльності громади 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4005 

 
2 

Доповнення до додатка 2 до Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади  

на 2023–2025 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3333 (зі змінами) 

 

Завдання Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік 

Перелік заходів Програми Виконавці Орієнтовні обсяги фінансування(вартість), тис. грн,  

у тому числі 

Очікуваний результат 

Всього у тому числі 

капітальні  вкладення поточні витрати 

бюджет 

терито-

ріальної 

громади 

інші 

джерела 

бюджет 

терито-

ріальної 

громади 

інші 

джерела 

бюджет 

терито-

ріальної 

громади 

інші 

джерела 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. Розвиток цифрової інфраструктури громади 

2.20. Облаштування та 

впровадження 

автоматизованих систем. 

Витрати на утримання 

Виконавчі органи 

Рівненської міської 

ради, комунальні 

підприємства, 

установи та організації 

Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

     Запровадження інноваційних 

та передових технологій для 

створення сучасної, розумної 

та безпечної громади 

2.21. Розвиток у громаді 

безбар’єрного простору 

для всіх груп населення з 

використанням IT-продуктів, 

комп’ютерного 

обладнання, супутніх 

послуг тощо 

Виконавчі органи 

Рівненської міської 

ради, комунальні 

підприємства, 

установи та організації 

Згідно з 

кошто-

рисними 

призна-

ченнями 

     Забезпечення (з використанням 

IT-продуктів, комп’ютерного 

обладнання, супутніх  

послуг тощо) рівного та 

безперешкодного доступу всіх 

груп населення до різних сфер 

життєдіяльності громади 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 


